

Sevendo IVS

Nørre Voldgade 80
7000 Fredericia

CVR-nr. 38376276

Årsrapport

26. januar 2017 - 30. juni 2018
(Opstillet uden revision eller review)

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. november 2018

Susanne Bennetsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning.....	2
Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse.....	7
Balance pr. 30. juni 2018	8
Noter.....	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sevendo IVS Nørre Voldgade 80 7000 Fredericia
CVR-nr.	38376276
Stiftelsesdato	26. januar 2017
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	26. januar 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Susanne Bennetsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 26. januar 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 46.541, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 223.052, og en egenkapital på kr. 46.542.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og følger ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		133.123
Personaleomkostninger	1	-60.970
Driftsresultat		72.153
Finansielle omkostninger	2	-12.500
Resultat før skat		59.653
Skat af årets resultat		-13.112
Årets resultat		46.541
 Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		46.541
Resultatdisponering		46.541

Balance pr. 30. juni 2018

	Note	2018 kr.
Aktiver		
Likvide beholdninger		<u>223.052</u>
Omsætningsaktiver		<u>223.052</u>
Aktiver		<u>223.052</u>
Passiver		
Virksomhedskapital	3	1
Reserve for iværksætterselskab	4	<u>46.541</u>
Egenkapital		<u>46.542</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.163
Selskabsskat		13.112
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.397
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>32.838</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>176.510</u>
Gældsforpligtelser		<u>176.510</u>
Passiver		<u>223.052</u>
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

Noter

1. Personalemkostninger

2017/18

Andre omkostninger til social sikring

60.97060.970

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

12.50012.500

3. Virksomhedskapital

2018

Årets tilgang

1

Saldo ultimo

1

4. Reserve for iværksætterselskab

Årets tilgang

46.541

Saldo ultimo

46.541

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.